
 

 

 Ai componenti designati 
 All’albo della scuola  

 Agli atti 

 

Oggetto: nomina commissione elettorale - RETTIFICA 

 VISTO il D.P.R. del 31 Maggio 1974, n. 416; 
 VISTO il D. Lgs. del 16 Aprile 1994, n. 297; 
 VISTA le OO.MM. nn. 215/1991 art. 24, 277/1998, 
 VISTA la C.M. 192/2000 che stabilisce le modalità di elezione e le procedure 

operative per il rinnovo degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica; 
 VISTA la Nota. 38475 del 19.09.2024 del MIM; 
 CONSIDERATO che si rende necessario il rinnovo della Commissione Elettorale; 
 CONSIDERATO che il Prof. Cappella Luigi rinuncia all’incarico in quanto intende 

candidarsi per la nomina in consiglio istituto. 

 DECRETA 

la nomina dei componenti della Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli 
Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027: 

 componente docenti BROCCHETTI DAVID 
 componente docenti BONUGLIA CHIARA 
 componente genitori MICHELI ANTONELLA 
 componente studenti LICO FILIPPO 
 componente ATA MASCI DANIELA 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei 
componenti. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal 
Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro 
componenti. Le decisioni saranno assunte a maggioranza e in caso di parità dei voti 
prevarrà quello del Presidente. 

Olevano Romano, 30 ottobre 2024                                                 Il dirigente scolastico 

                                                                                                         Prof. Gianfranco Trombetta 


